
Omavalvonnan seurantahavainnot tammi- huhtikuu 2026 

ORIMATTILAN KUNTOLA  

Palautteet lapsilta, läheisiltä, viranomaisilta ja yhteistyökumppaneilta.   

Lasten palautteita toiminnasta ja ideoita arkeen käsitellään lasten viikkopalavereissa. Myös läheisten 
ja yhteistyökumppaneiden palautteet kuullaan ja huomioidaan toiminnan kehittämisessä. Toiminta 
on alkanut 23.2.26 ja palvelua kehitetään sujuvaksi tiiviissä yhteistyössä.  

Ohjaus- ja valvontakäynnit, muistutukset ja kantelut 

Jaksolla ei ole ollut ohjauskäyntejä, ei ole muistutuksia tai kanteluita.  

Sisäinen auditointi ja poikkeamailmoitukset 

Yksikön ensimmäinen sisäinen auditointi on ajoitettu syksylle 2026. Jaksolla on tullut yksi 
poikkeamailmoitus, jossa on vaarantunut henkilöstön tietosuoja asiakkaan toimesta. Henkilöstön 
ohjeistusta on tarkennettu poikkeaman takia. 

Henkilöstön hyvinvointi ja osaamisen kehittäminen: 

Työryhmässä on mietitty toimenpiteitä henkilöstön hyvinvoinnin ylläpitämiseen. 26.3.26 on ollut 
rajoitustoimenpidekoulutus Kati Saastamoisen, Aavalex Oy pitämänä. Henkilöstö on käynyt Kanta 
koulutuksen asiakastiedonvarantoon kirjaamisen tueksi.  

Työturvallisuuden parantamisen keskiössä on tilanteiden ennakointi sekä jo tapahtuneista 
vahingoista oppiminen. Työn vaarojen ja riskien arvioinnilla, poikkeamien aktiivisella kirjaamisella ja 
niiden käsittelyllä sekä työtapaturmien vähentämiseen liittyvillä toimilla parannetaan niin 
työntekijöiden kuin lastenkin turvallisuutta. Säännöllisin turvallisuuskoulutuksin sekä yksikössä 
suoritettavien turvallisuuskävelyiden avulla vahvistetaan työntekijöiden turvallisuusosaamista.  

Tietoturva 

Tietoturvaan kiinnitetään erityistä huomiota ja asiakastietojärjestelmässä on määritelty henkilöstön 
oikeudet sosiaalihuollon arkistointia varten.  

Seurannasta nousseet havainnot ja toimenpiteet 

• turvallisuuden varmistaminen työssä ja lääkehoidon onnistuminen, jatkuva työ 
• henkilöstön yhteisten toimintalinjojen vakauttamistyö meneillään 
• tarkennettu ohjetta/riskien hallintaa koskien eläinten vierailua yksikössä 


